
OKR. 0050.53.2017 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 53/17 

Wójta Gminy Wodynie  

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  ze  zm.)  Wójt Gminy postanawia : 

 

 

§ 1 

 

        Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 49 759,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1  

do niniejszego   zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  19 640 197,18 złotych, 

 w tym:     a)  dochody bieżące          -      18 180 642,18 złotych 

          b)  dochody majątkowe     -       1 459 555,00 złotych. 

 

 

§ 2 

 

     Zwiększa się plan wydatków budżetu  gminy o kwotę 49 759,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2  

     do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  20 650 290,18 złotych, 

 w tym:   a) wydatki bieżące         16 894 501,06 złotych, 

               b) wydatki majątkowe     3 755 789,12 złotych.  

 

§ 3 

 

1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na program przeciwdziałania narkomanii 

przedstawionych w tabeli nr 2 do Zarządzenia nr 34/17 Wójta Gminy Wodynie  z dnia 30 maja  

2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na  2017 rok. 

 2. Aktualny plan  dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz program przeciwdziałania narkomanii stanowi tabela nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

 

            Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy 

 

                                                                                                    Wojciech  Klepacki 


